VITÓRIA, 28 de março de 2022.

De: Assessoria de Cerimonial
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 7086/2019
Proposição: Audiência Pública-interno n° 31/2019

Autoria: Neuzinha de Oliveira

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, requer de V. Senhoria, a
disponibilidade e presença dos intérpretes de libras na Audiência Pública no dia 01/07/2019,
de 18hs às 20hs, com tema: "EDP versus Cobrança Abusiva na Conta de Energia Elétrica
Kwh, disponibilização de filmagem, transmissão e demais serviços de apoio para realização.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação realizada: Para Arquivamento

Descrição: Segue para arquivamento, pois o requerido evento foi realizado.

Próxima Fase: Para Arquivar

Renata Pissinatti dos Santos
Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003200310031003200330033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-03-28T16:41:02-0300